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Projektiryhméa2-Projektiryhmé&-Projekti-Menot ja tulot

10

Korvausinvestoinnit

111 K1/ Rakennukset

9224 Valtimon paloaseman peruskorj.
Menot

Tulot

Rahoitusosuudet

9225 Palv.as.yksikkd/toimintakeskus
Menot
Tulot

9247 Porok.koulun AV-jarjestelmét
Menot
Tulot

9251 Omatoimikirjasto Nurmes
Menot
Tulot

9252 Terveyskeskus - muutosty®
Menot
Tulot

9253 Kyroélan palv.kesk. -muutostyd
Menot
Tulot

9323 Kyrélan palv.keks./Sokkelikorj
Menot

Alkuperainen
talousarvio

-750 000
-1.100 000
350 000
350 000

-15 000
-15 000

o

o

-200 000
-200 000

Talousarvio-
muutokset

o O o o

-82 000
-82 000

-45 000
-45 000
0

-107 000
-107 000
0

-100 000
-100 000
0

-63 000
-63 000

Talousarvio
muutosten j.

-750 000
-1.100 000
350 000
350 000

-82 000
-82 000
0

-15 000
-15 000

-45 000
-45 000
0

-107 000
-107 000
0

-100 000
-100 000
0

-263 000
-263 000

Toteutuma
1-9/2025

-43 236
-43 236
0
0

-69 257
-69 257

-15 855
-15 855

-13 491
-13 491

-3 006
-3 006

-1 995
-1 995
0

-146 478
-146 478

Poikkeama

706 764
1056 764
-350 000
-350 000

22743
22743
0

-855
-855

31509
31509
0

103 994
103 994
0

98 005
98 005
0

116 522
116 522

Poikk-%

94,2 %
96,1 %
-100,0 %
-100,0 %

27,7 %
27,7 %

-5,7%
-5,7%

70,0 %
70,0 %

97,2 %
97,2 %

98,0 %
98,0 %

44,3 %
44,3 %

Tot-%

5,8 %
3,9%
0,0 %
0,0 %

72,3 %
72,3%

105,7 %
105,7 %

30,0 %
30,0 %

2,8%
2,8%

2,0%
2,0%

55,7 %
55,7 %



541 NURMES Erittelykoodi: 1, 2 Projekti: 2515, 9000, 9001, 9002, 9003, 9004, 9005.. ovasksal
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INVESTOINTIEN TOTEUTUMISVERTAILU 1-9/ 2025 Ryhmittelykoodi: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 1..  Pysyvien vastavien luovutustulot eivat sisélla myyntivoittoja/-tappioita
Projektiryhmi2-Projektiryhmi-Projekti-Menot ja tulot Alkuperdinen  Talousarvio-  Talousarvio  Toteutuma Poikkeama Poikk-% Tot-%
talousarvio muutokset muutosten j. 1-9/2025
111 K1/ Rakennukset
Tulot 0 0 0 0 0
111 Kl / Rakennukset yhteensa -965 000 -397 000 -1 362 000 -283 317 1078 683 79,2 % 20,8 %
Menot -1 315 000 -397 000 -1 712 000 -283 317 1428 683 83,5 % 16,5 %
Tulot 350 000 0 350 000 0 -350 000 -100,0 % 0,0 %
Rahoitusosuudet 350 000 0 350 000 0 -350 000 -100,0 % 0,0 %
Pysyvien vastaavien myynnit 0 0 0 0 0
113 Kl / Kiintedt rakent. ja lait.
9322 Taukopaikat, reitistdmerkinnat -30 000 0 -30 000 -27 828 2172 72 % 92,8 %
Menot -30 000 0 -30 000 -27 828 2172 72 % 92,8 %
Tulot 0 0 0 0 0
9324 Kulunvalvalvonta jarjestelma -15 000 0 -15 000 -15 340 -340 -2,3% 102,3 %
Menot -15 000 0 -15 000 -15 340 -340 -2,3% 102,3 %
Tulot 0 0 0 0 0
9454 Porokylan rautatiesilta -60 000 0 -60 000 0 60 000 100,0 % 0,0 %
Menot -60 000 0 -60 000 0 60 000 100,0 % 0,0 %
Tulot 0 0 0 0 0
9647 Skeittiparkki -20 000 0 -20 000 -21752 -1752 -8,8 % 108,8 %
Menot -20 000 0 -20 000 -21752 -1752 -8,8 % 108,8 %
Tulot 0 0 0 0 0
9690 Valtimon urheilukentan perusk. -50 000 0 -50 000 -65 187 -15187 -30,4 % 130,4 %

Menot -50 000 0 -50 000 -65 187 -15187 -30,4 % 130,4 %
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113 Kl / Kiinteét rakent. ja lait.
Tulot
9692 Laamilan kentéan katsomo
Menot
Tulot
9909 Tavarasatama
Menot
Tulot
Rahoitusosuudet
113 Kl / Kiinteat rakent. ja lait. yhteensa
Menot
Tulot

Rahoitusosuudet

Pysyvien vastaavien myynnit

116 Kl /Koneet ja kalusto
9004 Koneet ja kalusto/myynnit
Menot

Tulot

116 Kl / Koneet ja kalusto yhteensa
Menot
Tulot

Rahoitusosuudet

Pysyvien vastaavien myynnit

Korvausinvestoinnit yhteensa

Menot

Tulot

Rahoitusosuudet

Alkuperainen
talousarvio

-50 000
-50 000
0

-1 000 000
-1.900 000
900 000
900 000

-1 225 000
-2 125 000
900 000
900 000

0

O O O o o

-2 190 000
-3 440 000
1250 000
1250 000

Talousarvio-
muutokset

o

o O o o

o O o o o

O O O o o

-397 000
-397 000
0
0

Talousarvio
muutosten j.

-50 000
-50 000
0

-1 000 000
-1.900 000
900 000
900 000

-1 225 000
-2 125 000
900 000
900 000

0

O O o o o

-2 587 000
-3 837 000
1250 000
1250 000

Toteutuma
1-9/2025

-37 445
-37 445
0

-106 518
-106 518
0
0

-274 071
-274 071
0
0
0

-13 386
-13 386

-13 386
-13 386
0
0
0

-570 775
-570 775
0
0

Poikkeama

12 555
12 555
0

893 482
1793 482
-900 000
-900 000

950 929
1850 929
-900 000
-900 000
0

-13 386
-13 386

-13 386
-13 386
0
0
0

2016 225
3266 225
-1 250 000
-1 250 000

Poikk-%

251 %
251 %

89,3 %
94,4 %
-100,0 %
-100,0 %

77,6 %
87,1 %
-100,0 %
-100,0 %

77,9 %
85,1 %
-100,0 %
-100,0 %

Tot-%

74,9 %
74,9 %

10,7 %
5,6 %
0,0 %
0,0 %

22,4 %
12,9 %
0,0 %
0,0 %

22,1%
149 %
0,0 %
0,0 %
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Pysyvien vastaavien myynnit

Uusinvestoinnit

301 Ul / Tietokoneohjelmistot
9250 Personec

Menot

Tulot

301 Ul / Tietokoneohjelmistot yhteensa
Menot
Tulot

Rahoitusosuudet

Pysyvien vastaavien myynnit

310 Ul / Maa- ja vesialueet
9000 Maa- ja vesialueet/Hankinta
Menot

Tulot

9002 Maa- ja vesialueet/Myynnit
Menot
Tulot

Pysyvien vastaavien myynnit

310 Ul / Maa- ja vesialueet yhteensa
Menot
Tulot

Rahoitusosuudet

Pysyvien vastaavien myynnit

311 Ul / Rakennukset
9003 Rakennusten myynti
Menot

Tulot

Alkuperainen
talousarvio

0

-40 000
-40 000

-40 000
-40 000

-100 000
-100 000
0

o O o o

-100 000
-100 000
0
0
0

Talousarvio-
muutokset

0

O O o o o

o o

o O o o

O O O o o

Talousarvio
muutosten j.

0

-40 000
-40 000

-40 000
-40 000

-100 000
-100 000
0

O O o o

-100 000
-100 000
0
0
0

Toteutuma
1-9/2025

0

-1 777
-1 777

-7 777
=T 777

-160 800
-160 800
0

68 008

0
68 008
68 008

-92793
-160 800
68 008
0

68 008

72189

72189

Poikkeama

0

32223
32223

32223
32223

-60 800
-60 800

68 008

68 008
68 008

7 208
-60 800
68 008

68 008

72189

72189

Poikk-%

80,6 %
80,6 %

80,6 %
80,6 %

-60,8 %
-60,8 %

7,2%
-60,8 %

Tot-%

19,4 %
19,4 %

19,4 %
19,4 %

160,8 %
160,8 %

92,8 %
160,8 %
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INVESTOINTIEN TOTEUTUMISVERTAILU 1-9 / 2025 Pysyvien vastavien luovutustulot eivat sisélla myyntivoittoja/-tappioita

L " o " o . Alkuperainen Talousarvio- Talousarvio Toteutuma . .
Projektiryhméa2-Projektiryhmé&-Projekti-Menot ja tulot talousarvio muutokset muutosten j. 1-9 / 2025 Poikkeama Poikk-% Tot-%

311 Ul / Rakennukset

Pysyvien vastaavien myynnit 0 0 0 72189 72189
9009 Rakennusten hankinta -4 000 -4 000
Menot -4 000 -4 000
Tulot 0 0
9239 Uusi pv-koti Nurmes -30 000 -30 000 30 000 100,0 % 0,0 %
Menot -30 000 -30 000 30 000 100,0 % 0,0 %
Tulot 0 0 0
9249 Myyntikojut -25 000 -25 000 -30 693 -5 693 -22,8% 122,8 %
Menot -25 000 -25 000 -30 693 -5 693 -22,8% 122,8 %
Tulot 0 0 0 0 0
311 Ul / Rakennukset yhteensa -55 000 0 -55 000 37 496 92 496 168,2 % -68,2 %
Menot -55 000 0 -55 000 -34 693 20 307 36,9 % 63,1 %
Tulot 0 0 0 72189 72189

Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0

Pysyvien vastaavien myynnit 0 0 0 72189 72189
313 Ul / Kiinteat rakent. ja lait.
9472 Meijerin alueen kadut -400 000 -200 000 -600 000 -600 503 -503 -0,1 % 100,1 %
Menot -400 000 -200 000 -600 000 -600 503 -503 -0,1% 100,1 %
Tulot 0 0 0 0 0
9669 Valtimon tori -10 000 -10 000 10 000 100,0 % 0,0 %
Menot -10 000 -10 000 10 000 100,0 % 0,0 %
Tulot 0 0 0
9688 Metsapaivakotirakenteet -30 000 -30 000 -35 127 -5127 17,1 % 1171 %
Menot -30 000 0 -30 000 -35127 -5127 -17,1% 1171 %
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Projektiryhmi2-Projektiryhmi-Projekti-Menot ja tulot Alkuperdinen  Talousanio- Jﬁh"tgz‘;"é‘é'? Toleuluma  poikkeama Poikk-% Tot-%

313 Ul / Kiinteét rakent. ja lait.
Tulot 0 0 0 0 0
313 Ul / Kiinteét rakent. ja lait. yhteensa -440 000 -200 000 -640 000 -635 631 4369 0,7 % 99,3 %
Menot -440 000 -200 000 -640 000 -635 631 4369 0,7 % 99,3 %
Tulot 0 0 0 0 0

Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0

Pysyvien vastaavien myynnit 0 0 0 0 0
316 Ul / Koneet ja kalusto
9030 Ulkojaiden hoitokone -27 000 -27 000 -26 019 981 3,6 % 96,4 %
Menot -27 000 -27 000 -26 019 981 3,6 % 96,4 %
Tulot 0 0 0 0 0
9059 Moottorikelkka Nurmekseen -25 000 -25 000 -16 345 8 655 34,6 % 65,4 %
Menot -25 000 -25 000 -16 345 8 655 34,6 % 65,4 %
Tulot 0 0 0 0 0
316 Ul / Koneet ja kalusto yhteensa -52 000 0 -52 000 -42 364 9 636 18,5 % 81,5 %
Menot -52 000 0 -52 000 -42 364 9636 18,5 % 81,5 %
Tulot 0 0 0 0 0

Rahoitusosuudet 0 0 0 0 0

Pysyvien vastaavien myynnit 0 0 0 0 0
320 Ul / Osakkeet ja osuudet
9001 Osakkeet ja osuudet/Hankinta 0 0 0 -2 505 693 -2 505 693
Menot 0 0 0 -2 505 693 -2 505 693
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Projektiryhméa2-Projektiryhmé&-Projekti-Menot ja tulot

320 Ul / Osakkeet ja osuudet
Tulot

9007 Osakkeet ja Osuudet/Myynti
Menot

Tulot

Pysyvien vastaavien myynnit

320 Ul / Osakkeet ja osuudet yhteensa
Menot
Tulot

Rahoitusosuudet

Pysyvien vastaavien myynnit

30 Uusinvestoinnit yhteensa
Menot
Tulot

Rahoitusosuudet

Pysyvien vastaavien myynnit

RAPORTTI YHTEENSA

Menot

Tulot
Rahoitusosuudet

Pysyvien vastaavien myynnit

Alkuperainen
talousarvio

o O o o

o O O o o

-687 000
-687 000
0
0
0

Alkuperainen
talousarvio

-2 877 000
-4 127 000
1250 000
1250 000

0

Talousarvio-
muutokset

O O o o

O O o o o

-200 000
-200 000
0
0
0

Talousarvio-
muutokset

-597 000
-597 000
0
0
0

Talousarvio
muutosten j.

O O o o

o O o o o

-887 000
-887 000
0
0
0

Talousarvio
muutosten j.

-3 474 000
-4 724 000
1250 000
1250 000

0

Toteutuma
1-9/2025

90 491

0
90 491
90 491

-2 415 201
-2 505 693
90 491

0

90 491

-3 156 269
-3 386 957
230 688

0

230 688

Toteutuma

-3 727 044
-3 957 732
230 688

0

230 688

Poikkeama

90 491

0
90 491
90 491

-2 415 201
-2 505 693
90 491

0

90 491

-2 269 269
-2 499 957
230 688

0

230 688

Poikkeama

-253 044
766 268
-1 019 312
-1 250 000
230 688

Poikk-%

-255,8 %
-281,8 %

Poikk-%
-7,3%
16,2 %

-81,5 %

-100,0 %

Tot-%

355,8 %
381,8 %

Tot-%
107,3 %
83,8 %
18,5 %
0,0 %
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